
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 952-15/2022 

Про внесення змін в Програму 

проведення заходів формування 
підрозділу та штабу району  

територіальної оборони на 2022 рік 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" та Бюджетним 

кодексом України, міська рада 
вир ішила :  

1. Внести зміни в Програму проведення заходів формування підрозділу та штабу району  

територіальної оборони на 2022 рік затверджену рішенням сесії від 23.12.2021 №855-14/2021, а 
саме Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми формування підрозділу та 
штабу району територіальної оборони для підготовки до територіальної оборони на 2022 рік 

викласти в новій редакції згідно додатку. 

2. Головному розпоряднику, визначеним виконавцем заходів програми, забезпечити їх 

реалізацію. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 
Марцінковський Р.А.). 

 

 

  Міський  голова                                                                                     Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


